
GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI

Fase Regionale
Arco e Sport Bellaria (GSSR2013)
PONTEDERA

, 06-05-2013

Arco Olimpico - Cadetti Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m Totale 10 9

1 1- 001A PACENTI Giovanni Sirio 10002 Ist. INSIEME - Montalcino 346/ 1 346 20 13

2 1- 003B TOCCAFONDI Alessio 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 335/ 2 335 0 0

3 1- 003A GUGLIOTTA Davide 10002 Ist. INSIEME - Montalcino 329/ 3 329 0 0

4 1- 004B VILLECCO Gabriele 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 320/ 4 320 0 0

5 1- 004A FOCACCI Edardo 10002 Ist. INSIEME - Montalcino 316/ 5 316 12 10

6 1- 001B BIGALLI Tommaso 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 316/ 6 316 11 12

7 1- 002A MORLACCHETTI Pietro 10002 Ist. INSIEME - Montalcino 314/ 7 314 10 10

8 1- 003E MAZZINGHI Filippo 10001 ist. P. Mascagni - prato 314/ 8 314 9 1

9 1- 001F BITOSSI Emanuele 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 306/ 9 306 3 13

10 1- 003D MUSMARRA Samuele 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 305/10 305 0 0

11 1- 002B GUARGUAGLI Samuele 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 303/11 303 7 11

12 1- 005E CAPRARO Lorenzo 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 301/12 301 7 13

13 1- 005A CIMINO Jacopo 10002 Ist. INSIEME - Montalcino 296/13 296 6 10

14 1- 003F RIGHINI Giorgio 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 285/14 285 0 0

15 1- 005D FANELLI Niccolo 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 284/15 284 6 9

16 1- 002C JIN Filippo 10011 Ist. GANDHI - Prato 272/16 272 6 5

17 1- 002D FEDELI Alessandro 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 268/17 268 5 2

18 1- 005c BENASSI Olmo 10002 Ist. INSIEME - Montalcino 260/18 260 2 4

19 1- 001D SIMONE Lorenzo 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 259/19 259 2 9

20 1- 002F PINI Dario 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 255/20 255 3 5

21 1- 004C NERI Rocco 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 238/21 238 3 4

22 1- 004E CALAMAI Lorenzo 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 236/22 236 3 4

23 1- 004D HUANG Michele 10001 ist. P. Mascagni - prato 227/23 227 0 0

24 1- 001E GATTI Ferdinando 10001 ist. P. Mascagni - prato 224/24 224 1 2

25 1- 002E GENNAI Leonardo 10001 ist. P. Mascagni - prato 211/25 211 2 6

26 1- 003C NORINI Tommaso 10011 Ist. GANDHI - Prato 190/26 190 0 0

27 1- 001C FOLIGNI Filippo 10011 Ist. GANDHI - Prato 181/27 181 0 0

Arco Olimpico - Cadetti Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m Totale 10 9

1 1- 009F PAN Francesca 10001 ist. P. Mascagni - prato 334/ 1 334 18 14

2 1- 007B SIMI Aurora 10002 Ist. INSIEME - Montalcino 304/ 2 304 3 18

3 1- 006C UGOLINI Eleonora 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 303/ 3 303 0 0

4 1- 006F GORI Chiara 10001 ist. P. Mascagni - prato 298/ 4 298 0 0

5 1- 009D VIGNOZZI Asia 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 293/ 5 293 4 12

6 1- 006B CENCETTI Giulia 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 289/ 6 289 0 0

7 1- 007E MARI Caterina 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 287/ 7 287 7 9

8 1- 007c TACCHI Giulia 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 283/ 8 283 3 3

9 1- 008C ZANCHI Sara 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 282/ 9 282 0 0

10 1- 009E SESTITO Noemi 10001 ist. P. Mascagni - prato 272/10 272 5 11

11 1- 009C MLOUKI Sabrine 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 261/11 261 2 9

12 1- 006D BITRAJ Laura 10011 Ist. GANDHI - Prato 258/12 258 0 0

13 1- 008E BEGAJ Angela 10001 ist. P. Mascagni - prato 254/13 254 3 4

14 1- 009B COZZOLINO Silvia 10011 Ist. GANDHI - Prato 254/14 254 0 6

15 1- 006E QUAGLI Sandra 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 247/15 247 0 0

16 1- 008B SULA Sabina 10011 Ist. GANDHI - Prato 222/16 222 0 0

17 1- 007A FINOCCHI Daniela 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 221/17 221 4 2

18 1- 006A SAVASTA Greta 10001 ist. P. Mascagni - prato 216/18 216 0 0

19 1- 009A MARI Teresa 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 215/19 215 0 4

20 1- 007D CICERO Giada 10011 Ist. GANDHI - Prato 202/20 202 1 1

21 1- 008D MAGNI Elena 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 192/21 192 0 0

22 1- 008F CASAGLI Margherita 10001 ist. P. Mascagni - prato 185/22 185 0 0

23 1- 008A CINTOLESI Anita 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 129/23 129 0 0

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m Totale 10 9

1 1- 012E TALINI Giacomo 20028 ist. L.Da Vinci - Pisa 333/ 1 333 15 15

2 1- 013D MELUCCHI Marco 20027 Ist. FERRARIS - Arezzo 329/ 2 329 12 17

3 1- 015B LORENZINI Alessandro 20008 Itis G. GALILEI - Viareggio 298/ 3 298 7 9

4 1- 017B AGNELLO Daniele 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 298/ 4 298 3 16

5 1- 016D RICHESCHI Samuele 20027 Ist. FERRARIS - Arezzo 296/ 5 296 0 0
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI

Fase Regionale
Arco e Sport Bellaria (GSSR2013)
PONTEDERA

, 06-05-2013

Arco Olimpico - Allievi Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 15m Totale 10 9

6 1- 010D CEPPATELLI Andrea 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 295/ 6 295 4 13

7 1- 015D NICCOLAI Daniele 20023 IISS MANETTI - Grosseto 294/ 7 294 0 0

8 1- 019D BARTOLINI Simone 20027 Ist. FERRARIS - Arezzo 293/ 8 293 5 7

9 1- 010E DEIANA Ranieri 20028 ist. L.Da Vinci - Pisa 289/ 9 289 7 9

10 1- 011D STAFFI Leonardo 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 288/10 288 7 7

11 1- 011B SAMPERISI Giovanni 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 288/11 288 5 14

12 1- 017C BACCI Simone 20008 Itis G. GALILEI - Viareggio 287/12 287 6 1

13 1- 017D BRAGI Marco 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 287/13 287 4 9

14 1- 018A RAIA Gaetano 20008 Itis G. GALILEI - Viareggio 287/14 287 4 8

15 1- 011C RICCETTI Marco 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 285/15 285 5 13

16 1- 019B GIUSTINI Giovanni 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 270/16 270 4 4

17 1- 016A SANTERAMO Matteo 20008 Itis G. GALILEI - Viareggio 270/17 270 3 1

18 1- 019C DI SCALA Francesco 20008 Itis G. GALILEI - Viareggio 263/18 263 4 3

19 1- 014D GHIDINI OTTONELLI Silvio 20008 Itis G. GALILEI - Viareggio 261/19 261 0 0

20 1- 014C DEL GIUDICE Matteo 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 259/20 259 0 0

21 1- 011E MARIANELLI Lorenzo 20028 ist. L.Da Vinci - Pisa 255/21 255 0 9

22 1- 018B SBORDONE Luigi 20023 IISS MANETTI - Grosseto 253/22 253 3 5

23 1- 010B NIERI Filippo 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 253/23 253 2 8

24 1- 013C BAROTTI Nicola 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 249/24 249 5 6

25 1- 016C DELLA LENA Edoardo 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 239/25 239 0 0

26 1- 018D SCARPETTINI Nico 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 238/26 238 0 0

27 1- 011A FROSINI Samuel 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 237/27 237 0 8

28 1- 019A RISPOLI Federico 20023 IISS MANETTI - Grosseto 236/28 236 2 4

29 1- 010C BANTI Giorgio 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 225/29 225 0 9

30 1- 018C MARTIN Lorenzo 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 223/30 223 0 0

31 1- 015A ALBERTI Alessio 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 215/31 215 0 0

32 1- 014A KALKE Kevin 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 210/32 210 0 0

33 1- 012C CIPOLLI Matteo 20012 ITCG E. FERMI - Pontedera 200/33 200 0 3

34 1- 014B MONTESI Stefano 20012 ITCG E. FERMI - Pontedera 197/34 197 0 0

35 1- 010A BOUGHATTAS Karem 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 196/35 196 1 5

36 1- 016B GNESI Federico 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 190/36 190 0 0

37 1- 012D FAVINI Federico 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 188/37 188 2 2

38 1- 015C ROMANO Marco 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 188/38 188 1 3

39 1- 013B SALVADOTI Cosimo 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 187/39 187 2 1

40 1- 013A CACIANO Nicolas 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 176/40 176 1 4

41 1- 012A BUONI Giacomo 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 134/41 134 0 1

42 1- 017A DE LEO Leonardo 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 105/42 105 0 3

Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m Totale 10 9

1 1- 024D LANDI Vanessa 20023 IISS MANETTI - Grosseto 335/ 1 335 14 18

2 1- 025D MANINI Sofia 20023 IISS MANETTI - Grosseto 312/ 2 312 11 9

3 1- 024B BIANCHI Margherita 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 296/ 3 296 6 9

4 1- 026A BANTI Regina 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 279/ 4 279 5 6

5 1- 025A DONATI Aurora 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 277/ 5 277 3 6

6 1- 020B CHYZIEWICZ Kinga 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 273/ 6 273 0 0

7 1- 028A NOVELLI Chiara 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 265/ 7 265 3 7

8 1- 020D MEGLI Lucrezia 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 263/ 8 263 0 0

9 1- 023D GELSO Elisa 20023 IISS MANETTI - Grosseto 260/ 9 260 2 9

10 1- 023B NIBI Laura 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 257/10 257 2 2

11 1- 027B BROGI Eleonora 20012 ITCG E. FERMI - Pontedera 252/11 252 2 7

12 1- 029D LALLO Viola 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 239/12 239 0 10

13 1- 021A MERCATANTI Elena 20007 ITC C. PIAGGIA - Viareggio 228/13 228 0 0

14 1- 022D CIATTI Bianca 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 227/14 227 0 0

15 1- 027C QUAISI Maram 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 222/15 222 2 7

16 1- 021D CIOFI Viola 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 217/16 217 0 0

17 1- 029A CARACOLLI Elisa 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 213/17 213 4 5

18 1- 028B CAMBI Valentina 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 204/18 204 0 6

19 1- 027D HUANG Alexia 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 193/19 193 1 3

20 1- 026B BARABOTTI Laura 20012 ITCG E. FERMI - Pontedera 192/20 192 2 3

21 1- 022A PERROTTELLI Margherita 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 188/21 188 0 0

22 1- 020A RAFFI Chiara 20007 ITC C. PIAGGIA - Viareggio 179/22 179 0 0
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI

Fase Regionale
Arco e Sport Bellaria (GSSR2013)
PONTEDERA

, 06-05-2013

Arco Olimpico - Allievi Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 15m Totale 10 9

23 1- 023A SILANO LUCY Marianna 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 175/23 175 0 4

24 1- 025B BACI Anna 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 174/24 174 1 3

25 1- 027A RUGGIERO Nicole 20007 ITC C. PIAGGIA - Viareggio 162/25 162 2 4

26 1- 028D TAFAL Lejdi 20012 ITCG E. FERMI - Pontedera 158/26 158 3 1

27 1- 025C ZUPPARDI Vanessa 20007 ITC C. PIAGGIA - Viareggio 156/27 156 2 2

28 1- 026C RIZZO Samira 20007 ITC C. PIAGGIA - Viareggio 156/28 156 0 2

29 1- 021B D'AMBROSIO Francesca 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 154/29 154 0 0

30 1- 021C GIANNINI Marta 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 145/30 145 0 0

31 1- 024C PARENTINI Elena 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 137/31 137 2 1

32 1- 026D MARCUTA Lenus Mariana 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 136/32 136 0 2

33 1- 028C MELIS Chiara 20012 ITCG E. FERMI - Pontedera 135/33 135 0 2

34 1- 023C SCHEPIS Giada 20007 ITC C. PIAGGIA - Viareggio 122/34 122 1 1

35 1- 024A TONI Eleonora 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 113/35 113 0 1

36 1- 020C GRILLI Silvia 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 100/36 100 0 0

37 1- 029C SABATINI Sara 20012 ITCG E. FERMI - Pontedera  78/37 78 0 1

Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m Totale 10 9

1 1- 034A LUISI Massimiliano 20008 Itis G. GALILEI - Viareggio 311/ 1 311 11 11

2 1- 034B NUTARELLI Dario 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 307/ 2 307 7 14

3 1- 034C GURI Fatlum 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 303/ 3 303 7 13

4 1- 038A MUGHAL Ali Raza 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 300/ 4 300 4 11

5 1- 032C EL DOMYATI Kairim 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 296/ 5 296 0 0

6 1- 037B BUZZEGOLI Andrea 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 293/ 6 293 6 7

7 1- 036D FERRULLI Vincenzo 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 288/ 7 288 0 0

8 1- 037A CERAGIOLI Andrea 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 279/ 8 279 4 11

9 1- 038C TEMPESTI Matteo 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 274/ 9 274 6 5

10 1- 036C SEVERI Andrea 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 272/10 272 0 0

11 1- 035A MOSTI Matteo 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 268/11 268 2 8

12 1- 036B GRASSI Luca 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 266/12 266 0 0

13 1- 034D ROMANO David 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 260/13 260 3 7

14 1- 035C CHETVES Alexandru 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 259/14 259 4 3

15 1- 037C BAGNASCO Damiano 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 255/15 255 2 8

16 1- 038D FASANO Damiano 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 246/16 246 2 5

17 1- 033D ROSATI Antonio 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 241/17 241 0 0

18 1- 037D UMANDAL Ralph 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 230/18 230 0 0

19 1- 038B MARRONI Matteo 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 225/19 225 3 9

20 1- 035D LONGO Lorenzo 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 205/20 205 0 6

21 1- 036A SCIADINI Andrea 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 178/21 178 0 0

22 1- 035B PIERAZUOLI Marco 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 153/22 153 1 2

Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m Totale 10 9

1 1- 030A SLIVCA Lilia 20007 ITC C. PIAGGIA - Viareggio 307/ 1 307 4 15

2 1- 033B BONURA Noemi 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 303/ 2 303 9 11

3 1- 031A PAOLI Anastasia 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 303/ 3 303 7 16

4 1- 030B BARTOLOZZI Mara 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 298/ 4 298 3 13

5 1- 030C ZANIERI Ilaria 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 280/ 5 280 4 9

6 1- 032B DEL MONTE Rachele 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 270/ 6 270 0 0

7 1- 031C BRASCHI Laura 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 261/ 7 261 2 6

8 1- 033C TERZONI Francesca 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 252/ 8 252 0 0

9 1- 033A ILIE Anka Andreea 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 248/ 9 248 0 0

10 1- 030D BEDINI Ilaria 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 245/10 245 1 6

11 1- 031D PIERATTINI Giulia 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 225/11 225 2 2

12 1- 032A DALLE VAGLIE Lisa 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 225/12 225 1 7
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI

Fase Regionale
Arco e Sport Bellaria (GSSR2013)
PONTEDERA

, 06-05-2013

Arco Olimpico - Cadetti Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 10002 Ist. INSIEME - Montalcino 9(991) 32 23

PACENTI Giovanni Sirio OL CM CM 1(346)

GUGLIOTTA Davide OL CM CM 3(329)

FOCACCI Edardo OL CM CM 5(316)

2 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 12(971) 11 12

TOCCAFONDI Alessio OL CM CM 2(335)

VILLECCO Gabriele OL CM CM 4(320)

BIGALLI Tommaso OL CM CM 6(316)

3 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 35(892) 10 26

BITOSSI Emanuele OL CM CM 9(306)

CAPRARO Lorenzo OL CM CM 12(301)

RIGHINI Giorgio OL CM CM 14(285)

4 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 46(832) 7 11

MUSMARRA Samuele OL CM CM 10(305)

FEDELI Alessandro OL CM CM 17(268)

SIMONE Lorenzo OL CM CM 19(259)

5 10001 ist. P. Mascagni - prato 55(765) 10 3

MAZZINGHI Filippo OL CM CM 8(314)

HUANG Michele OL CM CM 23(227)

GATTI Ferdinando OL CM CM 24(224)

6 10011 Ist. GANDHI - Prato 69(643) 6 5

JIN Filippo OL CM CM 16(272)

NORINI Tommaso OL CM CM 26(190)

FOLIGNI Filippo OL CM CM 27(181)

Arco Olimpico - Cadetti Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 10001 ist. P. Mascagni - prato 15(904) 23 25

PAN Francesca OL CF CF 1(334)

GORI Chiara OL CF CF 4(298)

SESTITO Noemi OL CF CF 10(272)

2 10010 Ist. Comp. "F.MAZZEI" Poggio C 16(879) 7 15

UGOLINI Eleonora OL CF CF 3(303)

VIGNOZZI Asia OL CF CF 5(293)

TACCHI Giulia OL CF CF 8(283)

3 10003 ist. L. da Vinci - Poggibonsi 38(742) 2 9

CENCETTI Giulia OL CF CF 6(289)

MLOUKI Sabrine OL CF CF 11(261)

MAGNI Elena OL CF CF 21(192)

4 10006 Ist. Il Pontormo - Carmignano 39(755) 11 11

MARI Caterina OL CF CF 7(287)

QUAGLI Sandra OL CF CF 15(247)

FINOCCHI Daniela OL CF CF 17(221)

5 10011 Ist. GANDHI - Prato 42(734) 0 6

BITRAJ Laura OL CF CF 12(258)

COZZOLINO Silvia OL CF CF 14(254)

SULA Sabina OL CF CF 16(222)

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 20027 Ist. FERRARIS - Arezzo 15(918) 17 24

MELUCCHI Marco OL AM AM 2(329)

RICHESCHI Samuele OL AM AM 5(296)

BARTOLINI Simone OL AM AM 8(293)

2 20008 Itis G. GALILEI - Viareggio 29(872) 17 18

LORENZINI Alessandro OL AM AM 3(298)

BACCI Simone OL AM AM 12(287)

RAIA Gaetano OL AM AM 14(287)

3 20028 ist. L.Da Vinci - Pisa 31(877) 22 33

TALINI Giacomo OL AM AM 1(333)

DEIANA Ranieri OL AM AM 9(289)

MARIANELLI Lorenzo OL AM AM 21(255)

4 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 53(771) 13 22

CEPPATELLI Andrea OL AM AM 6(295)

STAFFI Leonardo OL AM AM 10(288)

FAVINI Federico OL AM AM 37(188)

5 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 55(795) 8 13

BRAGI Marco OL AM AM 13(287)

GIUSTINI Giovanni OL AM AM 16(270)

SCARPETTINI Nico OL AM AM 26(238)

6 20023 IISS MANETTI - Grosseto 57(783) 5 9

NICCOLAI Daniele OL AM AM 7(294)

SBORDONE Luigi OL AM AM 22(253)

RISPOLI Federico OL AM AM 28(236)

7 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 59(760) 3 16

AGNELLO Daniele OL AM AM 4(298)

DELLA LENA Edoardo OL AM AM 25(239)

MARTIN Lorenzo OL AM AM 30(223)
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI

Fase Regionale
Arco e Sport Bellaria (GSSR2013)
PONTEDERA

, 06-05-2013

Arco Olimpico - Allievi Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

8 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 66(751) 7 22

SAMPERISI Giovanni OL AM AM 11(288)

NIERI Filippo OL AM AM 23(253)

KALKE Kevin OL AM AM 32(210)

9 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 75(723) 5 6

DEL GIUDICE Matteo OL AM AM 20(259)

BAROTTI Nicola OL AM AM 24(249)

ALBERTI Alessio OL AM AM 31(215)

10 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 83(697) 7 23

RICCETTI Marco OL AM AM 15(285)

BANTI Giorgio OL AM AM 29(225)

SALVADOTI Cosimo OL AM AM 39(187)

11 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 103(567) 1 14

FROSINI Samuel OL AM AM 27(237)

BOUGHATTAS Karem OL AM AM 35(196)

BUONI Giacomo OL AM AM 41(134)

12 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 116(483) 1 6

GNESI Federico OL AM AM 36(190)

ROMANO Marco OL AM AM 38(188)

DE LEO Leonardo OL AM AM 42(105)

Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 20023 IISS MANETTI - Grosseto 12(907) 27 36

LANDI Vanessa OL AF AF 1(335)

MANINI Sofia OL AF AF 2(312)

GELSO Elisa OL AF AF 9(260)

2 20011 Ist. XXV APRILE - Pontedera 12(852) 14 21

BIANCHI Margherita OL AF AF 3(296)

BANTI Regina OL AF AF 4(279)

DONATI Aurora OL AF AF 5(277)

3 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 38(707) 0 0

MEGLI Lucrezia OL AF AF 8(263)

CIATTI Bianca OL AF AF 14(227)

CIOFI Viola OL AF AF 16(217)

4 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 54(617) 1 19

LALLO Viola OL AF AF 12(239)

CAMBI Valentina OL AF AF 18(204)

BACI Anna OL AF AF 24(174)

5 20012 ITCG E. FERMI - Pontedera 57(602) 7 11

BROGI Eleonora OL AF AF 11(252)

BARABOTTI Laura OL AF AF 20(192)

TAFAL Lejdi OL AF AF 26(158)

6 20007 ITC C. PIAGGIA - Viareggio 60(569) 2 4

MERCATANTI Elena OL AF AF 13(228)

RAFFI Chiara OL AF AF 22(179)

RUGGIERO Nicole OL AF AF 25(162)

7 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 68(542) 5 10

CARACOLLI Elisa OL AF AF 17(213)

HUANG Alexia OL AF AF 19(193)

MARCUTA Lenus Mariana OL AF AF 32(136)

8 20010 IISS A. PESENTI - Cascina 74(508) 0 4

PERROTTELLI Margherita OL AF AF 21(188)

SILANO LUCY Marianna OL AF AF 23(175)

GIANNINI Marta OL AF AF 30(145)

Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 22(855) 12 12

BUZZEGOLI Andrea OL JM JM 6(293)

FERRULLI Vincenzo OL JM JM 7(288)

TEMPESTI Matteo OL JM JM 9(274)

2 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 30(818) 6 16

MUGHAL Ali Raza OL JM JM 4(300)

SEVERI Andrea OL JM JM 10(272)

FASANO Damiano OL JM JM 16(246)

3 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 31(813) 6 19

CERAGIOLI Andrea OL JM JM 8(279)

MOSTI Matteo OL JM JM 11(268)

GRASSI Luca OL JM JM 12(266)

4 20026 Ist. MARGARITONE - Arezzo 34(803) 11 16

GURI Fatlum OL JM JM 3(303)

CHETVES Alexandru OL JM JM 14(259)

ROSATI Antonio OL JM JM 17(241)

5 20020 IIS L. DA VINCI - Firenze 36(786) 3 7

EL DOMYATI Kairim OL JM JM 5(296)

ROMANO David OL JM JM 13(260)

UMANDAL Ralph OL JM JM 18(230)

5/6 Classifica di Classe - 20130506.121504



GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI

Fase Regionale
Arco e Sport Bellaria (GSSR2013)
PONTEDERA

, 06-05-2013

Arco Olimpico - Juniores Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

6 20002 ISIS A.VEGNI - Capezzine 39(715) 10 24

NUTARELLI Dario OL JM JM 2(307)

BAGNASCO Damiano OL JM JM 15(255)

PIERAZUOLI Marco OL JM JM 22(153)

Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 20016 I.T.AGRARIO - Firenze 9(904) 19 40

BONURA Noemi OL JF JF 2(303)

PAOLI Anastasia OL JF JF 3(303)

BARTOLOZZI Mara OL JF JF 4(298)

2 20019 Ist. A. MEUCCI - Massa 24(767) 1 6

DEL MONTE Rachele OL JF JF 6(270)

TERZONI Francesca OL JF JF 8(252)

BEDINI Ilaria OL JF JF 10(245)

3 20025 Ist:V.EMANUELE II - Arezzo 32(698) 3 9

ILIE Anka Andreea OL JF JF 9(248)

PIERATTINI Giulia OL JF JF 11(225)

DALLE VAGLIE Lisa OL JF JF 12(225)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6/6 Classifica di Classe - 20130506.121504

http://www.tcpdf.org

